*Dñica. iij. Mañ. ppha. Lec. i.*

**O** Mus ninive liber visio-  
 nis naū helchesei. De-  
 emulatoz et vlciscēs dñs. vlcis-  
 cēs dñs z hñs furorē. vlciscēs  
 dñs i hostes suos z irascēs ip-  
 se inimicis suis. Dñs paciens  
 z magn⁹ fortitudie z mūdans  
 nō faciet innocentē. Dñs in tē-  
 pestate et turbine vie ei⁹ et ne-  
 bule puluis pedū eius. Incre-  
 pans mare z ericcans illud et  
 oia flumia ad desertū deducēs  
 Infirmat⁹ est basan et carmel⁹  
 z flos libani elāguīt. Mōtes  
 cōmoti sunt ab eo et colles de-  
 solate sunt. Et contremuit ter-  
 ra a facie eius z orbis et om̄es

habitantes in eo. *Nec. Lec. ij.*  
**A**nte faciē indignatōis eius  
 q̄s stabit z q̄s resistet in ira fu-  
 rois ei⁹. Indignatio ei⁹ effusa  
 ē vt ignis z petre dissolute sūt  
 ab eo. Bon⁹ dñs et pfortās in  
 die tribulatōis et sciēs speran-  
 tes in se. Et i diluuiō ptereūte  
 psumationē faciet loci ei⁹ z ini-  
 micos eius psequēt tenebre.  
 Quid cogitat⁹ ptra dñm. Cō-  
 sumationē ip̄ faciet. Nō p̄sur-  
 get duplex tribulatio q̄a sicut  
 spine seiniuicē cōplectūt sic cō-  
 uiniū parit potātū. *Lecti. iij.*  
**C**onsumēt q̄si stipula aridi-  
 tate plena. Ex te em̄ eribit co-  
 gitans cōtra dñm maliciā mē-  
 te pertractans preuaricationē  
 Nec dicit dñs. Si perfecti fue-  
 rint et ita plures sic quoqz at-  
 tōdent et pertrāsibit. Affliri-  
 te et non affligam te vltra. Et  
 nūc conterā virgā eius de dor-  
 so tuo z vincula tua dirumpā  
 et precipiet sup te dñs. Nō se-  
 minabit ex nomine tuo ampli⁹  
 De domo dei tui interficiam.  
 Sculptile et cōflatile ponam  
 sepulchrū tuū quia inhonora-  
 tus es. Nec dicit dō. *Lec. iij.*

**E**cce sup montes pedes  
 euangelizātis et annūci-  
 antis pacē. Celebra iuda festi-  
 uitates tuas z redde vota tua  
 q̄a nō adiciet vltra vt p̄trāse-  
 at i te belial vn̄uersus interiit

**Pars estinalis**

Ascēdit q̄ disp̄gat corā te q̄ cu  
stodiat obsidionē. Cōtēplare  
viā p̄forta lūbos roborā virtu  
tē valde. Quia sicut reddidit  
dñs supbiā iacob sic supbiā is  
rael. Quia vastatores dissipā  
nerūt eos et p̄pagines eoz cor  
ruperunt. **Dec dicit. Lecti. v.**

**Q**uippe fortū ei⁹ ignit⁹ viri ex  
ercit⁹ in coccineis. Ignee habe  
ne curr⁹ in die p̄paratōis ei⁹ et  
agitatores ei⁹ p̄sopiti sunt. In  
itinerib⁹ p̄turbati sunt q̄drige  
collise sunt in plateis. Aspect⁹  
eoz quasi lāpades q̄si fulgura  
discurrētia. **Recordabit⁹ fortū  
suoz ruēt in itinerib⁹ suis. De  
locis ascendet⁹ muros ei⁹ et pre  
parabit⁹ vmbraclū. Porte flu  
mīoz aperte sūt et tēplū ad so  
lum dirutū. **Dec di. Lecti. vi.****

**E**t miles captiv⁹ adduct⁹ est  
et ancille ei⁹ minabant⁹ gemen  
tes vt colūbe murmurātes in  
cordib⁹ suis. Et nimie q̄si pis  
cina aquaz et aq̄ ei⁹ ip̄i v̄o fu  
gerūt. State state et nō ē q̄ re  
uertat⁹. Diripite argētū diripi  
te aurū et nō est finis diuitiaz  
ex oib⁹ vasis desiderabilibus.  
Dissipata ē et scissa et dilacera  
ta et cor tabescēs et dissolutio  
genicloz et defectio in cūct⁹ re  
nib⁹ et facies oīm sicut nigres  
do olle. **Dec. Abacuc p̄pheta**

**O** Mans qd̄ **Feria. ij. Lec. j.**  
vidit abacuc p̄pha. **De**

q̄quo dñe clamabo et non ex  
audies. Vociferabor ad te vi  
paciēs et nō saluabis. Quare  
oñdisti mihi iniq̄tatē et laborē  
videre predā et iniusticiā p̄tra  
me. Quare respicis p̄p̄tores  
et taces p̄culcāte ip̄io iustiorē  
se. Et facies hoīs quasi pisces  
mar⁹ et q̄si reptilia nō habētia  
ducē. Et factū ē iudiciū et p̄tra  
dictio potentior. **Dec. Lecti. ij.**

**P**ropter hoc lacerata ē lex et  
nō puenit vsq̄ ad finē iudiciū  
q̄a impi⁹ p̄ualet aduersus ius  
tū p̄pterea egredit⁹ iudiciū p̄  
uersum. Aspiciate in gentib⁹ et  
videte z āmiramī z obstupescite  
q̄a op⁹ factū ē i dieb⁹ v̄is  
qd̄ nemo credet cū narrabit.  
Quia ecce ego suscitabo calde  
os gentē amarā et velocē am  
bulātē sup latitudinē terre vt  
possideat tabernacula nō sua.  
Horribil⁹ z terribil⁹ ē ex semet  
ip̄a iudiciū z on⁹ egrediet⁹. **Dec.**

**L**emiores pardis eq̄ **Lecti. ij.**  
ei⁹ et velociores lupis vespti  
nis et diffundēt eq̄tes ei⁹. Eq̄  
tes nāq̄ ei⁹ de lōge venient vo  
labūt q̄si aq̄lo festinans ad co  
medendū. Dēs ad predā veni  
ent facies eoz vent⁹ vrens. Et  
p̄gregabit q̄si arenā captiuita  
tē et ip̄e de regib⁹ triūphabit z  
tyrāni ridiculi ei⁹ erūt. Ip̄e sup  
oīm mūitionē ridebit z cōpot  
tabit aggerē et capiet eā. **Lūc**

mutabi  
cornet.  
sui. Au  
dñe de  
mouem  
pheta  
U  
fo  
godolie  
in dieb⁹  
da. Lōg  
facie ter  
minē z  
celi z p̄  
pioz er  
facie ter  
manū n  
habitāt  
Et disp  
as baal  
cerdoti  
tectā m  
rāt in d  
z q̄ aue  
z q̄ nō  
stigare  
mini de  
Quia p̄  
ctificau  
in die h  
princip  
super o  
peregr  
Et vi  
gant in  
illa q̄ c  
iniq̄tat

mutabit spūs et ptransibit et  
 corruet. Nec ē fortitudo ei⁹ dei  
 sui. Nunqd nō tu a principio  
 dñe de me⁹ sancte meus et nō  
 moriemur. Nec. **Sophonias**  
**pheta. feria tertia. Lectio. j.**  
**U**rbū dñi qđ factū ē ad  
 sophoniā filiū chusi filij  
 godolie filij amasie filij ezechie  
 in dieb⁹ ozie filij amon regl iu  
 da. Cōgregās pgregabo oīa a  
 facie terre dī dñs pgregās ho  
 minē z pec⁹ pgregās volatilia  
 celi z pisces marū. Et ruine un  
 pioz erūt et disperdā hoies a  
 facie terre dī dñs. Et extendā  
 manū meā sup iudā z sup oēs  
 habitātes hirlm. Nec. **Le. ij.**  
**E**t disperdā de loco hoc reliq̄  
 as baal et noīa edituoz cū sa  
 cerdotib⁹ z eos q̄ adorant sup  
 tecta maliciā celi z adorāt z iurāt  
 in dño z iurāt in melchon  
 z q̄ auertunt de post tergū dñi  
 z q̄ nō quesierūt dñm nec inue  
 stigauerūt eū. Silete a facie do  
 mini dei quia iuxta ē dies dñi.  
 Quia pparauit dñs hostiā sā  
 ctificauit uocatos suos. Et erit  
 in die hostie dñi uisitato sup  
 principes et sup filios regis et  
 super oēs qui induti sūt veste  
 peregrina. Nec dicit. **Lec. iij.**  
**E**t uisitato sup oēm q̄ arro  
 ganē ingrediē sup limen in die  
 illa q̄ cōplent domū dñi dei sui  
 iniquitate z dolo. Et erit i die il